
F.M.B. - COMMISSION NATIONALE POUR LE MOTOCYCLISME DE LOISIRS 

B.M.B. – NATIONALE COMMISSIE VOOR HET MOTORRIJDEN IN DE VRIJE TIJD 

 

DISTRIBUTION DES PRIX SAISON - 2015 - PRIJSUITREIKING SEIZOEN 
 
 

1. FIM MOTOCAMP MERITUM 

 

BRONZE MERITUM (5) :  
 
BUNTINX Jaak 
SMEETS Raf 
VAN BAEL Gilbert 
 

FIM RALLY CO-MERITUM 

 

GRAND MERITUM (20) :     
 
BASTIAENS Carina 
 

FIM RALLY MERITUM 

 

SILVER MERITUM (10) :     
 
HERMANS Koen  
VAN DEN BORRE Michel 
 

GOLD MERITUM (15) :    
 
DANIELS Luc 
 

GRAND MERITUM (20) :     
 
MALSTAEF Patrick 

 

 

2. PALMES FMB - PALMEN BMB               
 

BRONZE – BRONS : 50.000 km 
 
BERRE Philippe MC Hoeselt 
BUIS Gérard R Ciney MC 
DE PESSEMIER Danny AMC Gijverinkhove 
DELBAEN Etienne MC Les Grands Ducs 
DESMAREE Francis MC Les Petits Gris 
GOEMAN Marnick AMC Gijverinkhove 
HENNEBO Philippe MC Les Grands Ducs 
MARTENS Alfons MC Lotus 
PORTETELLE Alain AMC Eau Noire Nismes 
PUGLIESE Enrico MC Molignard 
SQUELARD Alain AMC Eau Noire Nismes 
THEUNIS Albert MC Koersel 
VAN ACKER Marc AMC Gijverinkhove 
VANKERCKHOVEN Christian MC Les Grands Ducs 

 
 
 
 



ARGENT – ZILVER : 100.000 km 
 
HERMAL Christophe MC Les Petits Gris 
MARLIER Daniel MC Zébus 
QUETIN Etienne MC Koersel 
THYS Alain MC Zébus 
VANDENBULCKE Luc KAMC Menen 

 

DIAMANT : 750.000 KM 
 
FREROT Didier MC Butz Bikers 95 

 

 

3. TROPHEE STIENLET - TROFEE STIENLET        
 
BOULANGER Pascal MC Butz Bikers 95 
PAQUAY Marie-Françoise MC Butz Bikers 95 Duo 
VAN BAEL Gilbert KAMC Herentals 
 

 

4. BMB RONDE FMB 
 
DEPART - VERTREK :  AMC EAU NOIRE Nismes 
ARRIVEE - AANKOMST : AMC EAU NOIRE Nismes  
 
INSCRIPTIONS – INSCHRIJVINGEN : 203  (169 Pil. & 34 Pass.) 
BREVET 1000 KM :  123  (105 Pil. & 18 Pass.) 
BREVET 500 KM :    57  (  44 Pil. & 13 Pass.) 
 

CLASSEMENT DU JOUR - DAGKLASSEMENT 
 
1. MC LES GRANDS DUCS    15587 
2. AMC EAU NOIRE  15013 
3. MC LES PETITS GRIS  11509 
4. MC ZEBUS    11157 
5. MC ST SERVAIS  8761 
 

5 BREVETS FMB - 5 BMB BREVETTEN      
 
BELLEMANS Claudy  MC Zébus 
HERMANS Koen  MC Koersel 
GROSSI Rodolfo  MC Lotus 
TISTON Eric  Hippopotard 

 

10 BREVETS FMB - 10 BMB BREVETTEN      
 
JOHANNS Monique  AMC St Vith  duo 
KENNES Pierre  MC Koersel 

 

15 BREVETS FMB - 15 BMB BREVETTEN   
 
FREROT Didier  MC Butz Bikers 95 
 
 
 
 
 
 
 



5. CLASSEMENTS INDIVIDUELS - INDIVIDUELE KLASSEMENTEN 
 

NATIONAL PASSAGERS - NATIONAAL PASSAGIERS 
  
 1 RANSON Brigitte 332 MC Butz Bikers 95 216  
 2 DEPIREUX Jacqueline 617 MC Les Grands Ducs 194  
 3 DOCLOT  Joëlle 617 MC Les Grands Ducs 180  
 4 JOHANNS Monique 419 AMC Saint-Vith 164 
 4 PIGEOLET Marie-Ange 703 R Ciney MC 164 
 6 VANHOVE Annie 902 AMC Gijverinkhove 138 
 7 HERMAN Patricia 228 RMC Pierreux 136 
 8 VANHAELEWIJN Darline 902 AMC Gijverinkhove 122 
 9 CORNELIS Claudine 617 MC Les Grands Ducs 116 
 9 EGGERMONT Katia 617 MC Les Grands Ducs 116 
 

NATIONAL PILOTES - NATIONAAL PILOTEN 
 
 1 ERNAELSTEEN Yvan 703 R Ciney MC 220  
 1 LEGRAND Dominique 332 MC Butz Bikers 95 220  
 1 MEYNAERT Joseph 228 RMC Pierreux 220  
 4 DESMAREE Francis 721 MC Les Petits Gris 218 
 5 NAMECHE Jean-Pol 617 MC Les Grands Ducs 208 
 6 GUILLAUME  Fabrice 617 MC Les Grands Ducs 206 
 7 VOUSSURE Carl 712 AMC Eau Noire  200 
 8 LEMMENS Jules 508 MC Koersel 198 
 9 DAHLEN Peter 426 MTC Welkenraedt 192 
 9 SEVRIN Dany 710 MC Molignard 192 
 

INTER. PASSAGERS - INTER. PASSAGIERS 
 
 1 VAN HERZEELE Hilde 332 MC Butz Bikers 95 54102   
 2 PAQUAY Marie-Françoise 332 MC Butz Bikers 95 22116  
 3 HERMAL Marylise 721 MC Les Petits Gris 17964  
 4 CATILINA Patricia 721 MC Les Petits Gris 15630 
 5 DE BOCK Annick 912 MTC Zedelgem 14446 
 

INTER. PILOTES - INTER. PILOTEN 
 
 1 FREROT Didier 332 MC Butz Bikers 95 54102  
 2 VAN BAEL Jef 103 KAMC Herentals 23674  
 3 BOULANGER Pascal 332 MC Butz Bikers 95 22116  
 4 MARCHAL Eric 721 MC Les Petits Gris 17964 
 5 HEIJNEN Lambert 419 AMC Saint-Vith 17540 
 

COMBINE PASSAGERS - GECOMBINEERD PASSAGIERS 
 
 1 HERMAN Patricia 228 RMC Pierreux 17  
 2 HERMAL Marylise 721 MC Les Petits Gris 18  
 3 RANSON Brigitte 332 MC Butz Bikers 95 31  
 4 LEROY Laure 713 MC St Servais 32 
 5 TEISE Marie 243 Macadam Boys 33 
 

COMBINE PILOTES - GECOMBINEERD PILOTEN 
 
 1 THIRIONET Francis 721 MC Les Petits Gris 30  
 2 DONCQ Jean-Charles 712 AMC Eau Noire 32  
 3 LEMMENS Jules 508 MC Koersel 54  
 4 VAN BAEL Gilbert 103 KAMC Herentals 55 
 5 LEGLISE Stéphan 228 RMC Pierreux 60 



 

SUPER CHAMPION NATIONAL - 2010-2015 - SUPER NATIONAAL KAMPIOEN 

 

PILOTE – PILOOT 
 
LEGRAND Dominique  MC Butz Bikers 95 
 

PASSAGER – PASSAGIER 
 
RANSON Brigitte  MC Butz Bikers 95 
 

 

6. CLASSEMENTS INTERCLUBS - INTERCLUBS KLASSEMENTEN 
 

NATIONA(A)L    
 
1 136 MTC Amigo's 3164   
2 721 MC Les Petits Gris 2820 
3 617 MC Les Grands Ducs 2512 
4 508 MC Koersel 2136 
5 712 AMC Eau Noire Nismes 1924 
6 427 MC Zébus 1802 
7 902 AMC Gijverinkhove 1684 
8 710 MC Molignard 1496 
9 531 MC Hoeselt 1476 
10 419 AMC Saint-Vith 1108 

 

INTER  
 
1 332 MC Butz Bikers 95 179776   
2 721 MC Les Petits Gris 134368  
3 710 MC Molignard 100166 
4 912 MTC Zedelgem 75908 
5 508 MC Koersel 75490 

 

SCRATCH  
 
1 721 MC Les Petits Gris 375654   
2 136 MTC Amigo's 322616 
3 617 MC Les Grands Ducs 288959 
 
 
 
 

 


